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8:30

8:55

9:55

10:55 英語 数学 社会 数学 理科 国語 英語 理科 英語 国語 作業 数学 国語

11:55 保健 国語 理科 理科 数学 英語 社会 数学 音楽 美術 保国音美 自立 社会

12:45

13:35

13:50

8:30

8:55 国語 英語 理科 数学 英語 理科 国語 理科 英語 数学 職業 国語 数学

9:55 英語 数学 国語 体育 体育 数学 英語 社会 美術 音楽 数体美音 理科 国語

10:55 理科 社会 数学 国語 社会 体育 体育 英語 数学 理科 英語 自立 体育

11:50

12:05

13:00

8:30

8:55 社会 美術 音楽 技術 理科 社会 数学 保健 国語 数学 理科 美音保 英語

9:55 美術 国語 英語 英語 保健 家庭 技術 数学 英語 保健 美保社保 理科 家技

10:55 数学 数学 数学 保健 国語 英語 理科 国語 保健 英語 社社保社 国語 理科

11:50

12:05

13:00

8:30

8:55 理科 英語 国語 社会 英語 理科 数学 数学 理科 英語 国語 数学 数学

9:55 数学 技術 家庭 国語 理科 音楽 美術 体育 数学 理科 英語 技家体 音美

10:55 音楽 理科 社会 英語 美術 数学 社会 国語 体育 体育 音美体体 英語 社会

11:50

12:05

13:00

8:30

8:55 国語 音楽 美術 理科 英語 国語 保健 理科 英語 社会 数学 音美技 英保

9:55 社会 国語 理科 社会 数学 保健 国語 英語 理科 家庭 英語 道徳 保英

10:55 体育 理科 数学 音楽 技術 数学 理科 社会 国語 英語 体道道道 英語 理科

11:55 英語 体育 体育 数学 社会 美術 音楽 家庭 社会 理科 理科 体体家 美音

12:45

13:35

13:50

給　　　食　　　・　　　昼　休　憩

　　　　　　午 後 Ｈ Ｒ　　（１０分間）

掃　　　除

　　　　　　放　課　後

三 者 懇 談

掃　　　除

８
月
２５
日

（火）

　　　　　　　　　　　　朝 読 書  ・  朝 Ｈ Ｒ　　　※本を持参

　　　　　　午 後 Ｈ Ｒ　　（１０分間）

掃　　　除

８
月
２４
日

（月）

　　　　　　放　課　後

　　　　　　放　課　後

三 者 懇 談

　　　　　　　　　　　　朝 読 書  ・  朝 Ｈ Ｒ　　　※本を持参

始 業 式

学　   活

８月２４日(月) ～ ８月２８日(金)の時間割

８
月
２８
日

（金）

　　　　　　　　　　　　朝 読 書  ・  朝 Ｈ Ｒ　　　※本を持参

給　　　食　　　・　　　昼　休　憩

　　　　　　午 後 Ｈ Ｒ　　（１０分間）

掃　　　除

　　　　　　放　課　後

８
月
２７
日

（木）

　　　　　　　　　　　　朝 読 書  ・  朝 Ｈ Ｒ　　　※本を持参

　　　　　　午 後 Ｈ Ｒ　　（１０分間）

掃　　　除

　　　　　　放　課　後

三 者 懇 談

８
月
２６
日

（水）

　　　　　　　　　　　　朝 読 書  ・  朝 Ｈ Ｒ　　　※本を持参

　　　　　　午 後 Ｈ Ｒ　　（１０分間）


