## 8月24日(月) ~ 8月28日(金)の時間割

		11R	12R	13R	21R	22R	23R	24R	31R	32R	33R	5R	6R	7R
	8:30	朝 読 書 ・朝 HR ※本を持参												
8 月 24 (月)	8:55	始業式												
	9:55	学活												
	10:55	英語	数学	社会	数学	理科	国語	英語	理科	英語	国語	作業	数学	国語
	11:55	保健	国語	理科	理科	数学	英語	社会	数学	音楽	美術	保国音美	自立	社会
	12:45					給	食	•	昼 休	憩				
	13:35							·後 H I		分間)				
	13:50							帚 院						
		放課後												
8月25日(火)	8:30	朝 読 書 ・ 朝 HR ※本を持参												
	8:55	国語	英語	理科	数学	英語	理科	国語	理科	英語	数学	職業	国語	数学
	9:55	英語	数学	国語	体育	体育	数学	英語	社会	美術	音楽	数体美音	理科	国語
	10:55	理科	社会	数学	国語	社会	体育	体育	英語	数学	理科	英語	自立	体育
	11:50	午後HR (10分間)												
	12:05	掃 除												
	12.00								<b>後</b> ■×					
	13:00							者懇		· · · · · ·	<b>木</b> 左, 牛	<del>4</del>		
8 月 26 (水)	8:30	<del>11</del> △	辛生	立	+± <i>/</i> +;	IHI	朝読		朝HR		本を持		羊女児	本部
	8:55 9:55	社会 美術	美術国語	音楽 英語	技術 英語		社会 家庭	数学 技術	保健 数学	国語 英語	数学 保健	理科 美保社保	美音保 理科	英語 家技
	10:55											社社保社		
	11:50													
	12:05													
	12.05													
	13:00	1												
8 月 27 (木)	8:30	朝 読 書 ・ 朝 HR ※本を持参												
	8:55	理科	英語	国語	社会	英語	理科	数学	数学	理科	英語	国語	数学	数学
	9:55	数学	技術	家庭	国語	理科	音楽	美術	体育	数学	理科	英語	技家体	音美
	10:55	音楽	理科	社会	英語	美術	数学	社会	国語	体育	体育	音美体体	英語	社会
	11:50	午後HR (10分間)												
	12:05													
	-	放 課 後												
	13:00	三者懇談												
8月2日(金)	8:30					· ·	朝読		朝HR		本を持		· ·	
	8:55	国語	音楽	美術	理科	英語	国語	保健	理科	英語	社会	数学	音美技	英保
	9:55	社会	国語	理科	社会	数学	保健	国語	英語	理科	家庭	英語	道徳	保英
	10:55	体育	理科	数学	音楽	技術	数学	理科	社会	国語	英語	体道道道	英語	理科
	11:55	英語	体育	体育	数学	社会	美術	音楽	家庭	社会	理科	理科	体体家	美音
	12:45	給食・昼休憩												
	13:35	午後HR (10分間)												
	13:50													
							<u>万</u>	文 課 1	<b>女</b>					